
mu5lvp18vQQtu4

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

................ .......... 
. . . . . . . . . . ...............

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
Ve Šlapanicích dne: 
Datová schránka:

/10.09.2018
KS-ČJ/128726-18/VOJ
KS/79-2018/VOJ
................................................
...........................................
17.09.2018
2xfbbgj

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane 
dne 10. 9. 2018 jsme přijali Vaši žádost o poskytnutí informací, ve které požadujete:

A.
1. Kopii projektové dokumentace, na základě které byl trojúhelník odstraněn
2. Detaily schválení této projektové dokumentace -  kopii vyjádření PČR, kopii vyjádření 
odboru dopravy
3. Kopii prováděcího pokynu realizační firmě, tj. kopii dokumentace, dle které firma 
postupovala

B.
1. Kopii projektové dokumentace, na základě které je značka umístěna
2. Detaily schválení této projektové dokumentace -  kopie vyjádření PČR, kopie vyjádření 
odboru dopravy
3. Kopii prováděcího pokynu realizační firmě, tj. kopii dokumentace, dle které firma 
postupovala.

K Vašemu požadavku uvádíme tyto informace a přikládáme následující přílohy:

A.
1. Dokumentace v příloze:
- V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A, OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY, Stanovení místní úpravy 
provozu na pozemní komunikaci
- přílohy -  detaily a situace
2. Dopravní značení P4 „Dej přednost v jízdě" bylo odstraněno z uvedené křižovatky na 
základě Stanovení místní úpravy provozu vydaného pod č. j. OD-ČJ/42535-18/HAS dne 
26.06.2018 po schválení Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, 
Specializované pracoviště dopravního inženýrství BM a BO



pod č. j. KRPB-45870-3/ČJ-2017-0600DI dne 18.10.2017. Vzhledem k tomu, že v opačném 
směru je stanovena dopravní značka IP4b „Jednosměrný provoz", je stávající P4 
nadbytečná.
Samostatný dokument od PČR není, „pouze" orazítkování situace s podpisem.

3. Prováděcí pokyn nebyl vydáván, firma postupovala podle přiložených dokumentů

B.
1. Viz přiložené dokumenty. Umístění zákazu zákazu stání bylo upraveno na základě 
zvyklostí s parkováním a s ohledem na připravenou projektovou dokumentaci na vybudování 
parkovacích stání v ul. Hybešova.
2. Viz přiložené dokumenty
3. Prováděcí pokyn nebyl vydáván, firma postupovala podle přiložených dokumentů

Mgr. Michal Klaška 
místostarosta města Šlapanice

Město Šlapanice
tel.: ...... .. .... ....... ...... .. .... .. .... . . . . .  
e-ma. . ...................................... 
web: www.slapanice.cz

Přílohy:
Veřejná vyhláška -42535-2018_HAS-MÚP_01 
Souhlas PČR
Pasport dopravního značení - aktualizace

.............. ...................... ..................... 
............ ..........................................

http://www.slapanice.cz/

